das. Post signa ne uideri possent. Incursu: id est ob incursum. In latus belli. id est in latera hostiū nō montis cornibus quia cornua nondū circūuenta erant: sed adhuc integra mouebant. Immemores pugnæ: enī. p.t. simul atq; illi ex transuerso uenerunt pō. milites: uidelicet barbari statim in fugam conuersi sunt exemplum omnibus facerent. non posse ciuilia bella recte huiusmodi gentibus committi. neq; enim ipsi uolunt morte sua altetū uictorē fieri. Nā sociorū copiæ (ut appia. inq) ueluti certaminis huius spectatores quidā acie xum ordines formidine metuq; repleuerat cū sinistra pō. acies hostibus cedere: & iā moueri implicariq; cōpisset in fugā uersi nullo ordine clamare coeperunt superati sumus deinde tabernacula eorū ac castra ueluti aliena inuadētes: diripientesq; quoctūq; licuit uarie dispergebantur. Immemores pugnæ: qā statim fugere. Pudore: qā nō puduit eos timere nec mori maluerunt quā fugere. At uero romanos: puduit timere & mori potius uoluerūt in eo quo cōstiterant loco quā fugere.

CSVLPI. Ut primū conātibus pō. Cæ. acie circō uenire Cæ. stātibus aciebus a tergo ipsarū ex obliquo circūentes cohortes emisit tāto ipetu: ut coacti sunt illi refugere. Sonipes. methonymia id est eque pō. Regentis: equitis. Effusi ī caput. nā erigētes se equi fessores a tergo excutiebant. qui cadebat in caput. Cessit campis: fugit. Glomerata pubes: ipsi glomerati. Ruit cū impetu fugit. Perdidit modū: sine modestia facta ē. Hinc: ex parte pō. Hæc acies Gæ. Inde: ex pō. Ut tinā apostrophæ ad pharsaliā de uasta cede. Mutent: inq nentur maculent. Hic numerus. barbarorū. Vestiat: spargat tegat. Parce istis: serua barbaros q Cæ. Ro. futuri sint ciues. ro. q; po. Galathe: populi sunt ī asia iuxta paphlagoniā auctore Strabone in ea regione q nūc galacia est & Galogrecia dicit. sic appellata a galari galis qui ea loca occupauere ut ait quinto & uicesimo libro iustinus. Gali: qui trāssugerant a Cæ. ad pō. Iberi: hispani qui habitant in extremo occidente. Armeni. qui in pō. auxiliū uenerāt. Post bella ciuilia. ubi ī numeri ro. peribunt. Hic populus: barbaræ natiōes. Semel ortus. quū primi metuere fugereq; ceperūt reliqui idē faciunt. Pro Cæ. in auxiliū Cæ. Ventū erat eo dem ipetu cohortes Cæ. sinistrū cornu pō. oppugnantes circūierunt pō. & a tergo sunt adorti: & Cæ. tertia aciem quæ quieta pcedere iussit. ita cū recētiores atq; integrī defessis successissent: alii autem a tergo adorūrentur. sustinere pō. non poterunt. atq; uniuersi terga uerterunt pom. ut equitatū ui. dit pulsum acie excessit & in castra equo se contulit: & centurionibus quos instatione posuerat clare ut milites exaudirent. Tueamini castra. inquit & defendite diligenter. Si quid durius acciderit. Ego reliquas portas circumeo. His dictis in prætorium se contulit Cæ. uero quanquā milites essent ad meridiē iam pugnando defessi castris tamē potiri constituit: facto impetu pō. potus de fuga q de defensione castrorū locii nō multo post inde sūgati sunt. Ad robur: ad firmissimas turmas ut ad principios uexilla & triarios.